
Int SX Malpensa Rd 3 SF - Superfinal

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 211 LAPUCCI N. 7:43.140
Tempo gara

1 53.437 + 00.406 22:24:35.849

2 53.972 + 00.941 22:25:29.821

3 53.031 --------- 22:26:22.852

4 53.066 + 00.035 22:27:15.918

5 56.916 + 03.885 22:28:12.834

6 56.516 + 03.485 22:29:09.350

7 54.990 + 01.959 22:30:04.340

8 55.990 + 02.959 22:31:00.330

 Po. 2 - # 520 CLOCHET J. + 10.894
Diff. Primo

1 59.991 + 06.322 22:24:47.527

2 57.340 + 03.671 22:25:44.867

3 53.897 + 00.228 22:26:38.764

4 55.399 + 01.730 22:27:34.163

5 54.364 + 00.695 22:28:28.527

6 53.669 --------- 22:29:22.196

7 53.860 + 00.191 22:30:16.056

8 55.168 + 01.499 22:31:11.224

 Po. 3 - # 37 QUARTI Y. + 15.579
Diff. Primo

1 56.104 + 00.913 22:24:39.771

2 56.558 + 01.367 22:25:36.329

3 56.762 + 01.571 22:26:33.091

4 55.191 --------- 22:27:28.282

5 55.894 + 00.703 22:28:24.176

6 55.694 + 00.503 22:29:19.870

7 57.879 + 02.688 22:30:17.749

8 58.160 + 02.969 22:31:15.909

 Po. 4 - # 81 HSU B. + 16.169
Diff. Primo

1 1:01.191 + 06.564 22:24:45.579

2 58.554 + 03.927 22:25:44.133

3 56.781 + 02.154 22:26:40.914

4 55.560 + 00.933 22:27:36.474

5 54.627 --------- 22:28:31.101

6 55.240 + 00.613 22:29:26.341

7 54.898 + 00.271 22:30:21.239

8 55.260 + 00.633 22:31:16.499

 Po. 5 - # 384 CAMPORESE L. + 52.329
Diff. Primo

1 1:03.075 + 04.955 22:24:51.329

2 59.992 + 01.872 22:25:51.321

3 1:00.104 + 01.984 22:26:51.425

4 59.891 + 01.771 22:27:51.316

5 1:00.688 + 02.568 22:28:52.004

6 58.120 --------- 22:29:50.124

7 1:00.156 + 02.036 22:30:50.280

8 1:02.379 + 04.259 22:31:52.659

 Po. 6 - # 702 D`ANIELLO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:04.336 + 03.589 22:24:50.586

2 1:03.727 + 02.980 22:25:54.313

3 1:02.344 + 01.597 22:26:56.657

4 1:02.159 + 01.412 22:27:58.816

5 1:00.747 --------- 22:28:59.761

6 1:01.821 + 01.074 22:30:01.582

7 1:03.417 + 02.670 22:31:04.999

 Po. 7 - # 941 PELLEGRINI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:04.970 + 03.296 22:24:52.613

2 1:03.109 + 01.435 22:25:55.962

3 1:05.088 + 03.414 22:27:01.050

4 1:03.626 + 01.952 22:28:04.676

5 1:01.674 --------- 22:29:06.350

6 1:04.393 + 02.719 22:30:10.743

7 1:03.511 + 01.837 22:31:14.254

 Po. 8 - # 838 ERMINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:06.305 + 04.105 22:24:54.187

2 1:04.050 + 01.850 22:25:58.237

3 1:04.201 + 02.001 22:27:02.438

4 1:03.823 + 01.623 22:28:06.261

5 1:04.249 + 02.049 22:29:10.510

6 1:02.200 --------- 22:30:12.710

7 1:02.649 + 00.449 22:31:15.359

 Po. 9 - # 200 ZONTA F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:03.337 + 01.219 22:24:50.058

2 1:13.708 + 11.590 22:26:03.766

3 1:02.118 --------- 22:27:05.884

4 1:04.083 + 01.965 22:28:09.967

5 1:04.020 + 01.902 22:29:13.987

6 1:03.186 + 01.068 22:30:17.173

7 1:04.861 + 02.743 22:31:22.034

 Po. 10 - # 397 PASQUALINI Y. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.661 + 03.179 22:24:46.694

2 1:00.371 + 01.889 22:25:47.065

3 58.482 --------- 22:26:45.547

4 1:21.618 + 23.136 22:28:07.165

5 1:10.229 + 11.747 22:29:17.394

6 1:07.381 + 08.899 22:30:24.775

7 1:09.733 + 11.251 22:31:34.508

 Po. 11 - # 667 NORDSTROM GRAAF A.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:08.726 + 03.412 22:24:58.034

2 1:08.479 + 03.165 22:26:06.513

3 1:06.311 + 01.997 22:27:12.824

4 1:07.374 + 02.060 22:28:20.198

5 1:07.745 + 02.431 22:29:27.943

6 1:05.314 --------- 22:30:33.257

7 1:07.814 + 02.500 22:31:41.071

 Po. 12 - # 31 BASSI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:07.450 + 02.450 22:24:55.938

2 1:05.791 + 00.791 22:26:01.729

3 1:05.000 --------- 22:27:06.729

4 1:10.607 + 05.607 22:28:17.336

5 1:12.329 + 07.329 22:29:29.665

6 1:31.407 + 26.407 22:31:01.072

 Po. 13 - # 77 TURCHET D. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:11.490 + 02.225 22:25:05.501

2 1:10.158 + 00.893 22:26:15.659

3 1:09.265 --------- 22:27:24.924

4 1:13.874 + 04.609 22:28:38.798

5 1:09.519 + 00.254 22:29:48.317

6 1:14.202 + 04.937 22:31:02.519

 Po. 14 - # 385 ZENATO S. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:10.665 + -04.-586 22:25:02.320

2 3:16.788 + 2:01.537 22:28:19.108

3 1:17.387 + 02.136 22:29:36.495

4 1:16.406 + 01.155 22:30:52.901

5 1:15.251 --------- 22:32:08.152

Fastest lap: 53.031 
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